島原市報道資料

                             令和３年１２月１７日

報道関係者 各位

式典行事の日程について

 このことについて、下記のとおり執り行いますので、 お知らせしま

す。

記

式典行事名  日  時  場  所

仕事納め式
１２月２８日（火）

１７時００分

市議会議場

（本庁舎）

仕事始め式
１月  ４日（火）

９時００分

市議会議場

（本庁舎）

 担当：島原市 秘書人事課 人事班 担当 本田

電話：0957-62-8010

E-mail：jinji@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん